

DAGSORDEN/REFERAT

Afdelingsbestyrelsesmøde i afd. 61 Hals

28 juni 2021 - Kl. 19:00

GOLF CAFÉEN, NORMANDSHAGE 40,

Tilmeldt er: Marianne Bønlykke, Hans Holmegaaard, Maibrit Schaumann, Birthe Gregersen, Nils Vinther, Birthe Andersen, Lars Toff

Afbud: Lene-Mette Vorsaa og. Leif G

		Opfølgning Ansvarlig		
1	Godkendelse af dagsorden	Godkendt		
2	Nyt fra afd. bestyrelses medlemmer	<p>Forslag om at der etableres en gæstebolig i afd 61, som så også kunne fungere som mødelokale for afd bestyrelsen. Dette forslag kan kun vedtages på afdelingsmødet, hvis der kan findes fornøden økonomi til det.</p> <p>Best fremsender forslag om gæstebolig som også kan fungere som afd best mødelokale. Kan laves når økonomien er belyst og efterfølgende godkendt på et afdelingsmøde.</p> <p>Gangstiens fortsatte bane på Lilleholm over p-pladsen blokeres af bil, hvorfor dette område bør skraveres, så man kan se der ikke må parkeres.</p> <p>De gule krydser der allerede er i området, skal males op igen</p>		
3	Meddelelser fra Formanden	Ingen til repræsentantskabsmødet. 1 på ferie og 1 fik indkaldelsen i spam		
4	Orientering SHB	Alle nybyggerier blev nævnt		
5	Økonomi	Ingen penge brugt i 2021 endnu		
6	Beboermøde	Planlægning samt evt gennemgang af regnskab for 2020 og budget for 2022. Flertal godkendte budget. Afd 71 holder afd møde 1 time før vores afd møde, for at de eventuelt kan beslutte sammenlægning med afd 61. Afd 61 best møder 3 kvarter før mødet starter.		
7	Aktiviteter	<p>SAT I BERO INDTIL VIDERE</p> <p>Forslag til aktiviteter fremsættes af de enkelte bestyrelsesmedlemmer, på næste best møde</p>		
8	Legepladsudvalg	<p>Legeplads udv går pladserne igennem og udskifter legetøj efter behov</p> <p>Ønske om at sand udskiftes i sandkasser og at gynger tjekkes.</p> <p>Legetårnet på legepladsen på Bøgevej skal måske have ændret afstanden mellem trinnene så børnene selv kan komme op, eller stigen skal være skrå.</p>		

		De fornyelser der blev aftalt da legepladsen blev etableret, skal vel efterhånden også til at ske.		
9	Kursus/besigtigelsestur	Aflyst igen i 2021 pga Corona Vi ser frem til, at denne tur genoptages, når det er forsvarligt.		
10	Eventuelt	Ønske om at SHB skiltet ved p plads Idrætsalle kan flyttes, da der flere gange har været tæt på sammenstød mellem hårde og bløde trafikanter Hækken hjørnet Idrætsalle og Aalborgvej skal klippes lidt ned EFTER det er aftalt med beboeren på stedet		
11	Næste møde	Aftales mellem formand og næstformand efter behov og ellers senest efter konstitueringen efter afdelingsmødet		
12	Godkendelse af dagens referat	GODKENDT		

Der serveres vand, kaffe, og brød under mødet.